
 

 

 

 
 

 
 
 

 

Jest skalowalny (dla małych i dla dużych) 
 

Przez 12 lat działalności pracowaliśmy przy 140 projektach, które można podzielić na 3 grupy. Pierwsza grupa to 
firmy posiadające nie więcej niż 15 użytkowników. Drugą grupą są firmy średnie do 40 użytkowników, o działalności 
handlowej (np. PENTEL), produkcyjnej (np. Drobimex, jeremias), czy usługowej (np. OPEK, Siódemka). Do trzeciej 
grupy należą firmy duże posiadające więcej niż 40 użytkowników, a największe nawet powyżej 100 jednoczesnych 
użytkowników. 

Jest to potwierdzenie tego, iż system Microsoft Dynamics NAV równie dobrze sprawdza się w dużych instalacjach i 
nie ma z tym problemów. Przykładem jednej z największych firm może być Videojet, gdzie jednocześnie pracuje 
prawie 300 użytkowników w 15 krajach Europy, a firma IT.integro jest główną firmą wspierającą tą instalację. 

Ilość użytkowników wbrew pozorom nie determinuje wielkości firmy – może się zdarzyć, iż zatrudniające ponad 100 
pracowników i generujące kilkadziesiąt, a nawet kilkaset milionów obrotu (np. Sony BMG Poland) firmy wdrażają 
system tylko dla kilkunastu użytkowników. Ta elastyczność systemu Microsoft Dynamics NAV zwiększa 
produktywność przedsiębiorstwa oraz automatyzuje codzienną pracę pracowników (są firmy, które generują 3000 

faktur w 3 godziny!!). 
 

 

 

Jest wydajny 
 

Obsługuje ponad 10 tys. odbiorców (DPD, Siódemka, OPEK). 

Przetwarza ponad 80 tys. faktur sprzedaży miesięcznie (Farutex, OPEK, DPD). 

Bezproblemowo zarządza ponad 10 tys. indeksów materiałowych (VBH , BMW). 

Księguje 1,5 miliona dokumentów w ciągu 8 godzin (DPD). 

Pozwala codziennie pracować na ponad 2 milionach indeksów z wykorzystaniem wariantów, przez sieć rozległą 100 
lokalizacji (MIG). 
 

 

 

Jest funkcjonalny 
 

System Microsoft Dynamics NAV składa się kilku podstawowych funkcjonalności takich, jak finanse i księgowość, 
obsługę sprzedaży, obsługę zakupów, obsługę magazynu (wraz z zarządzaniem WMS), zarządzanie działalnością 
usługową i serwisową. Dodatkowo wbudowana jest cała grupa funkcjonalności CRM. Dla firm produkcyjnych 
posiadamy kilka rozwiązań – podstawowa funkcjonalność produkcyjna, zaawansowana produkcja (TECTURA Process 
Manufactuting). 

Dodatkowo system można rozbudować o rozwiązania branżowe takie, jak produkcja dla branży Life Sciences 
(farmaceutyczna, kosmetyczna, spożywcza). Dla sieci sklepów sprawdzone jest rozwiązanie LS Retail, a dla 
dealerów pojazdów osobowych, ciężarowych i budowlanych rozwiązanie incadea. Ponadto dla firm usługowych 
oferujemy zaawansowane Zarządzanie Projektami lub Microsoft Dynamics CRM. 
 

 

 

Jest elastyczny 
 

Microsoft Dynamics NAV to nie tylko system ERP, ale przede wszystkim środowisko rozwoju, które pozwala 
dopasować rozwiązanie do specyficznych wymagań Klientów. Uważamy, że każda firma jest inna, która posiada 
swój pomysł na biznes, dlatego też najlepiej, aby system informatyczny również był w stanie spełnić te potrzeby i 
wymagania. Potwierdzeniem elastyczności systemu jest nasza wielobranżowa lista Klientów. 
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